

**Advokatfirma Jens Møller ApS**  
Sieferts Plads 5, 7430 Ikast

**CVR-nr. 16 77 69 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

---

Jens Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatfirma Jens Møller ApS Siefert's Plads 5 7430 Ikast  Telefon: 97 18 22 33 Telefax: 97 18 36 30  CVR-nr.: 16 77 69 71 Stiftet: 26. januar 1993 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almindelig forekommende advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 643 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.635</b>	<b>446.870</b>
1 Personaleomkostninger	-431.316	-460.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.707	-42.713
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.612</b>	<b>-56.372</b>
Andre finansielle indtægter	20	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.623	-2.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.009</b>	<b>-58.365</b>
Skat af årets resultat	-50.631	12.893
<b>Årets resultat</b>	<b>116.378</b>	<b>-45.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	10.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.378</b>	<b>-45.472</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>149.850</u>	<u>19.057</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.850</u>	<u>19.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>149.850</b></u>	<u><b>19.057</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.013	17.388
Udskudte skatteaktiver	0	12.693
Tilgodehavende selskabsskat	10.454	20.000
Nettoindestående på klienttilsværskonti	8.451	12.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.563</u>	<u>19.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.481</u>	<u>81.868</u>
Likvide beholdninger	<u>1.474.803</u>	<u>1.574.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.531.284</b></u>	<u><b>1.656.814</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.681.134</b></u>	<u><b>1.675.871</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.216.165	1.205.586
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.446.965</u></b>	<b><u>1.433.986</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.392	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.392</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	225.777	241.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.777	241.885
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.777</u></b>	<b><u>241.885</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.681.134</u></b>	<b><u>1.675.871</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	428.870	455.895
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.446</u>	<u>4.634</u>
	<b><u>431.316</u></b>	<b><u>460.529</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.623</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>8.623</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	223.002	223.002
Tilgang i årets løb	166.500	0
Afgang i årets løb	<u>-161.180</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>228.322</u></b>	<b><u>223.002</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.945	-161.232
Årets af-/nedskrivninger	-35.707	-42.713
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>161.180</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-78.472</u></b>	<b><u>-203.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>149.850</u></b>	<b><u>19.057</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.205.587	1.354.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.578</u>	<u>-148.872</u>
	<b><u>1.216.165</u></b>	<b><u>1.205.586</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		